ilein Saiiclo alla voee tleeanlaviìiius cli-

centes: Deus, qui nos beati Bennoiii>i

pontifieis eoiifessioiie (jìoriosn eircumrìn.<!

et proteijis, da ìiobis et eius imitatiune

pro/icere, et intercessione gaudcre. Per

Dominuni nostrum lesum Cìirislvm /ì-

liinn tntinì, qui tecum vivit et regnat in

Militate Spiritus Suìteli Deus, per omnia

saecula saecidorum. Deinde vero a dielo

clioro respoiisiim Aiueii ; solemnem illic

iiiissam nos ipsi celeln'avimus de diela

lune occurrenlc dominica prima post Pen-

lecosten, eolleclas singiilas sub una con-

clusione terniinanles, additis eliain prae-

dicta ceterisque spccialibus eiusdeni S.

Bennonis colieclis immediate scquentilms.

Pro seerela videlieel : Sanctus Unis^quae-

sumus, Domine, Benno confessor et ponli-

fcx nos ubiqne laetificet td, dum eius

ìccolimus merita gloriosa, upud te semper

patroeinia scntiamus. Cum sua conclu-

sione videlieel, Per Christum eie. Deinde

vero post commumonem suhiunxinius di-

centes: Quaesumus, Domine, salataribus

repleti mysteriis vt sancii lui Bennonis

confessoris et pontifìcis, cttins solemnia

celebramus , etiam intercessione adiuve-

mur, cuni simili conclusione. Ei ita mis-

samipsam adfinem usquecum soliliscae-

remoniis, iuxta ordinarium apostolicum,

illic debile terminavimus, induli^enliam-

que plenariani omnibus officio buiusmodi

lune aslanlibus devote elargiti sumus.

§ 10. Praesenles lileras in praemisso-

iiasiMeiasde- )um lestimoniuni concedentes ad lau-
Biijtei edii;

dem et gloriani omnipotenlis Dei, qui in

sancii? siiis mirabilis est, ac gloriosus

vivit et regnat bcnediclus in saecula sae-

culorum.

!• Animane II.in- § M. Cetcrum, quia diificile forel eie.
Eunnilis ocelli », ,.. . ,

iuSjci; INuUi ergo oninmo hommum eie.

KOMANUM An. e, 1.23

Datum Romae, apud S. Pelrum, anno

incarnationis dominirne millesimo quin-

genlesinio vigesimotertio, pridie kalendas

iunii, ponlificalus nostri anno i.

Dal. (ile 31 mail 1523, ponlif. anno i.

VI.

(liinliit chrislianam /idon snsceplam ab-

nrgantes, sacramenlis abulentes, sor-

tilegiisque et malefìciis aiios laedentes,

ab inquisiloribus haereticae pravitatis

graviler puniendos i.

Hadrianus episcopus servus servornm Dei, inqui-

sitori Comcnsi. — Dilccte fili, salutem et apo»

stolicam benedictionem.

Ji
1 . Dndniii, uli nobis exponi fecisti, inqnisuoro»

|H r Iclieis recordationis lubuni l'apam II, cedebantcomr»

p.-aedecessorem noslrimi, non sine ma-
;;';jf^"2V'di°:

gna lune animi sui displicenlia accepto •'"'o pt»esun-